l’étranger seulement, l’employé(e) peut demander un prêt de réinstallation à l’étranger, pour 
se procurer des articles comme des meubles ou un véhicule automobile privé, sous réserve 
des conditions suivantes : 

a. le montant maximal du prêt est de quarante-deux mille dollars (42 000 $) ou de 
cinquante pour cent (50 %) du salaire brut de l’employé au moment de la réinstallation, 
selon le montant le moins élevé; 

b. le prêt, y compris tous les intérêts, doit être remboursé pendant la durée initiale du 
contrat de travail temporaire à durée indéterminée ou dans les 48 mois, selon la